
PRIBANK SH.A.
Bilanci i Gjendjes/Balance Sheet
Me datën/As of date: 31.12.2025 '000 EUR

AKTIVI
ASSETS

Tremujori Paraprak
Previous quarter

Tremujori aktual
Current quarter

TM3 TM4
Paraja e gatshme dhe gjendja me Bankat Qendrore
Cash and balances with Central Banks                                          21,535                                          22,674 
Kërkesat ndaj bankave
Claims on banks                                             1,087                                             1,384 
Investimet në letra me vlerë
Investment Securities                                                     -                                                   501 
Kreditë dhe paradhëniet ndaj bankave
Loans and advances to credit institutions                                             5,488                                             3,985 
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve
Loans and advances to customers                                       109,154                                       122,909 
Patundshmëritë dhe pajisjet
Property and equipment                                             3,058                                             2,883 
Pasuritë e paprekshme
Intangible assets                                                 299                                                 372 
Pasuritë tatimore të shtyra
Deferred tax assets                                                 215                                                 174 
Pasuritë tjera
Other assets                                                 418                                                 744 
GJITHSEJ PASURITË
TOTAL ASSETS 141,253                                    155,625                                    

Detyrimet / Liabilities 
Depozitat e klientëve
Customer Deposits                                       125,064                                       137,291 
Detyrimet ndaj bankave
Due to banks                                                 301                                                 301 
Detyrimet tjera
Other liabilities                                             1,686                                             2,004 

GJITHSEJ DETYRIMET
TOTAL LIABILITIES 127,051                                    139,596                                    

Ekuiteti i aksionerëve
Shareholder's equity
Kapitali aksionar
Share Capital 16,350                                        18,150                                        
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake
Retained Profit / (Loss) from previous years (2,223)                                         (2,223)                                         
Fitimi/(humbja) e vitit aktual
Current Year Profit / (Loss) 75                                                  102                                               
GJITHSEJ EKUITETI I AKSIONERËVE
TOTAL SHAREHOLDER'S EQUITY 14,202                                       16,029                                       

GJITHSEJ DETYRIMET DHE EKUITETI I AKSIONERËVE
TOTAL LIABILITIES AND SHAREHOLDER'S EQUITY 141,253                                    155,625                                    



PRIBANK SH.A.
Pasqyra e të ardhurave/Income statement
Me datën/As of date: 31.12.2025 '000 EUR

 Tremujori paraprak
Previous quarter 

 Tremujori aktual
Current quarter 

 TM3  TM4 

Të hyrat nga interesi / Interest income 5,347                                      7,455                                      

Shpenzimet e interesit / Interest expense (1,825)                                    (2,566)                                    

Neto të hyrat nga interesi / Net interest income 3,522                                     4,889                                     

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet
Fee and commission income 373                                          530                                          
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve
Fee and commission expense (106)                                        (149)                                        
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet
Net fee and commission income 267                                         381                                         

Neto të hyrat nga tregtimi / Net trading profit (1)                                              1                                               
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 
Net income from other financial instruments -                                           -                                           
Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative
Net other operating income (expense) (3,643)                                    (4,962)                                    

Gjithsej të hyrat/Total income 145                                         310                                         

Provizionet për humbjet nga aktivet financiare
Impairment losses on financial assets (70)                                           (167)                                        

Fitimi/(humbja) para tatimit / Profit/(loss) before taxation 75                                            143                                         

Tatim ne fitim/ Profit tax -                                           (41)                                           

Fitimi/(humbja) neto / Net profit/(loss) 75                                            102                                         

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse
Other comprehensive income -                                           -                                           

Gjithsej të ardhurat/(humbja) gjithëpërfshirëse
Total comprehensive income/(loss)                                               75                                            102 


